
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: ČSOB 286165141/0300 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ KOMISE 
tel.: 723 450 562  E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  

 

Rozhodnutí ze dne 17. 11. 2021 SR 2021/2022 
 

 

STK rozhodla 
 

1. STK vytvořila návrh termínové listiny pro jarní část SR 2021/2022. Schválený návrh bude 

zveřejněn po závěrečném zasedání STK k uzavření podzimní části před vánočními svátky. 

2. STK předává klub FK Rakovník k projednání DK z důvodu podezření ze spáchání 

disciplinárního přečinu – nesehrání žádného utkání v soutěži OP MP 3+0 s návrhem na 

vyloučení družstva ze soutěže. 

3. STK předává klub FK Rakovník k projednání DK z důvodu podezření ze spáchání 

disciplinárního přečinu – nesehrání žádného utkání v soutěži OP MP 4+1 s návrhem na 

vyloučení družstva ze soutěže. 

4. STK v návaznosti na předchozí rozhodnutí k utkání OP SŽ SK Sparta Řevničov – TJ Unhošť 

prodlužuje lhůtu pro dohodu na náhradním termínu utkání do 30. 11. 2021 prostřednictvím IS 

FAČR s možností sehrání před nebo v průběhu jarní části SR. 

5. STK s vědomím VV s ohledem na aktuální pandemickou situaci umožní přeložení dosud 

nesehraných utkání mládežnických soutěží do jarní části SR, pokud k tomu existují 

objektivní důvody (nezpůsobilý terén, karantény, izolace apod.). Dohody je nutné mít 

vzájemně  potvrzené v IS FAČR nejpozději 3 dny před takovým utkáním. Odložení utkání „z 

vyšší moci“ je možné pouze po dodání dokumentů od KHS s dostatečným časovým 

předstihem. 

6. STK ukládá klubu FK Hředle pořádkovou pokutu ve výši 2000,- Kč z důvodu porušení 

ustanovení SŘ FAČR resp. RMS OFS Rakovník 2021/2022, Sportovně-technická ustanovení 

čl. 11 – Soupisky -  start hráčů uvedených na soupisce alespoň po dobu 180 minut 

v soutěžních utkáních: 

a. Aleš Kolář ID 94010827 – 75 minut 

b. David Zilcher ID 01041178 – 176 minut 

7. STK ukládá klubu SK Senomaty pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč z důvodu porušení 

ustanovení SŘ FAČR resp. RMS OFS Rakovník 2021/2022, Sportovně-technická ustanovení 

čl. 11 – Soupisky -  start hráčů uvedených na soupisce alespoň po dobu 180 minut 

v soutěžních utkáních: 

a. Michal Fojtík ID 76080059 – 0 minut 

b. Martin Karnold ID 82040314 – 12 minut 

c. Pavel Liprt ID 92040846 – 0 minut 

 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání v souladu s ustanoveními § 21 Procesního řádu 

FAČR, a to do sedmi dnů ode dne jeho doručení k orgánu příslušnému dle ustanovení § 19 odst. 3 

Procesního řádu FAČR. 

mailto:sekretar@ofsrakovnik.cz


 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: ČSOB 286165141/0300 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

Odvolání musí obsahovat náležitosti v souladu s ustanovením § 21 odst. 5 Procesního řádu FAČR. 

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ustanovení § 20 odst. 

2 Procesního řádu FAČR. 

 

 

 Michal Pacourek v. r. Bc. Milan Vyhnanovský v. r. 
 Místopředseda STK OFS Rakovník Předseda STK OFS Rakovník 
 


